Requerimento n° 028/2024 - GDDEP

Excelentíssimo Senhor Deputado BRUNO PEIXOTO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, requer a

Vossa Excelência a retificação do nome da Sessão Solene, agendada pelo

requerimento n° 77/2024 (anexo), que será realizada no dia 13 de maio, às

09h00min, em homenagem aos “Empreendedores”.

Destaca-se a importância de celebrar as conquistas destes

profissionais dedicados e inovadores, que contribuem significativamente para o

desenvolvimento econômico e social do Estado de Goiás. Na oportunidade serão

homenageadas personalidades de destaque.

Assim, espera o autor o acolhimento pelos pares desta Casa.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de maio de 2024.

DELEGADO EDUARDO PRADO
Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Requerimento N.º 77/2024

Data de Leitura: 20/02/2024

Data de Votação:

Autoria:

Deputado (a) Del. Eduardo Prado

Ementa:

Sessão Especial no dia 13 de maio, às 09h00min, seja em homenagem ao “Policial Civil”.

N.º do Processo Data do Protocolo Data de Elaboração
2802/2024 21/02/2024 09:57:08 20/02/2024 15:09:40

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003500330030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390035003700360032003A005000

Assinado eletronicamente por EDUARDO JOSÉ DO PRADO em 10/05/2024 14:36

Checksum: 2D269A523AFDF240EDDE7AF023A560AD709D991DDE655D18A93466CF379505C8

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.